
  

 

LISTA FINAL DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA OS CARGOS DE PEB AI, PEB AF 
E PEDAGOGO 

(REPUBLICADA POR ERRO MATERIAL) 

 

A Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024 torna pública a 

lista final de candidatos classificados, em caráter conclusivo, para os cargos de PEB AI e 

suas modalidades, PEB AF e suas modalidades e Pedagogo, separada por cargos em 

ordem classificatória de acordo com a pontuação atingida. 

 

Ainda no uso das atribuições legais, que lhe foram conferidas pela Portaria Municipal 

nº 247/2023, HOMOLOGA o resultado final de classificação dos cargos supracitados, para 

que produzam seus reais e legais efeitos, com a finalidade de tornar apta a convocação dos 

aprovados e, consequentemente, a formalização de contratos.  

 

 
  

Ibatiba/ES, 16 de fevereiro de 2024. 

 

Assinado Eletronicamente 

HERIVELTO ALMEIDA DE CARVALHO 

Presidente da Banca Examinadora 

Port. N°247/2023 

 

  



PEB AI 
ORDEM INSCRIÇÃO - CANDIDATO NASCIMENTO ESCOLARIDADE FORMAÇÃO CONTINUADA/CAPACITAÇÕES EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL PONTUAÇÃO GERAL

1 000609/2024 SIMONE DA SILVA TOLEDO 22/11/1984 10 10 20 40

2 000408/2024 TANIA RIBEIRO RODRIGUES 30/03/1963 3 10 20 33

3 000936/2024 ZAIRA MARINS SANTIAGO ASSIS 18/10/1964 3 10 20 33

4 000813/2024 ELES RODRIGUES DOS SANTOS 03/11/1969 3 10 20 33

5 000362/2024 GENILDA LOURA 12/01/1972 3 10 20 33

6 000315/2024 ROSE-MAR MIRANDA DE MATOS SOUZA 26/02/1972 3 10 20 33

7 000430/2024 SANDRA FERNANDA ROMÃO 26/09/1972 3 10 20 33

8 000476/2024 ELIZETE GOMES DE AMORIM 17/03/1973 3 10 20 33

9 000492/2024 SANDRA TRINDADE MORENO CESAR 11/04/1974 3 10 20 33

10 000412/2024 LUCIANA APARECIDA FLORINDO SOARES 27/09/1974 3 10 20 33

11 000927/2024 ELENIR CANDIDA DA SILVEIRA 31/10/1974 3 10 20 33

12 000889/2024 LUSIANA VIEIRA DE ANDRADE NUNES 20/03/1975 3 10 20 33

13 000588/2024 ANA FLAVIA TEIXEIRA DOS SANTOS 09/03/1976 3 10 20 33

14 001181/2024 ROSEMERY DIAS DE FREITAS REIS 22/03/1976 3 10 20 33

15 000809/2024 ROSIMERE MONTEIRO DA SILVA 03/05/1976 3 10 20 33

16 000358/2024 EDNA DE FREITAS PEREIRA 12/05/1976 3 10 20 33

17 000332/2024 ANGELA TOLEDO DA SILVEIRA ALCURE 20/05/1976 3 10 20 33

18 000272/2024 VALERIA SOARES RODRIGUES NOIA 06/07/1976 3 10 20 33

19 000677/2024 KARLA TRINDADE DE CARVALHO 14/12/1976 3 10 20 33

20 001138/2024 LÚBIA BRAGANÇA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 24/02/1977 3 10 20 33

21 000269/2024 SILVIA RIBEIRO PEREIRA 20/06/1977 3 10 20 33

22 000773/2024 VIVIANE LEOCADIO ADAMI 14/07/1977 3 10 20 33

23 000481/2024 ADILENY PEREIRA DA SILVEIRA AMORIM 15/04/1978 3 10 20 33

24 000653/2024 ROSIANE DE SOUZA PEREIRA 29/11/1978 3 10 20 33

25 001148/2024 ROSILANE DE SOUZA MONTEIRO SILVA 25/02/1980 3 10 20 33

26 000734/2024 PATRÍCIA DE FREITAS 26/03/1980 3 10 20 33

27 000591/2024 ROSANGELA SOARES MENDONÇA SCHAEFER 02/12/1980 3 10 20 33

28 000171/2024 TATIANA SOUZA TEIXEIRA 30/12/1980 3 10 20 33

29 000470/2024 SANDRA DE OLIVEIRA PIMENTEL SILVA 17/02/1981 3 10 20 33

30 000828/2024 ELAINE MARIA DE OLIVEIRA SOARES SANGI 31/05/1981 3 10 20 33

31 000612/2024 SIMONE ASSIS DE FREITAS PAULA 15/09/1981 3 10 20 33

32 000761/2024 SHEILA MENDES BATISTA DE FREITAS 24/12/1982 3 10 20 33

33 000330/2024 ANA CLAUDIA OLIVEIRA PAIVA DE FARIA 22/05/1984 3 10 20 33

34 000650/2024 MIKELLE SOUZA DE PAULA 14/01/1986 3 10 20 33

35 000498/2024 ELAINE CRISTINA DA COSTA 28/05/1986 3 10 20 33

36 000634/2024 CARMEM OGIONI VIMERCATE 02/06/1987 3 10 20 33

37 000846/2024 GABRIELA PEREIRA CEZAR 09/03/1988 3 10 20 33

38 000686/2024 KESIA CARVALHO CAMPOS 26/01/1991 3 10 20 33

39 000649/2024 MARIA ELENA DE FREITAS 08/04/1972 3 9 20 32



40 000307/2024 RAQUEL DIAS ALCANTARA 02/04/1983 3 9 20 32

41 000230/2024 ANA MARIA DE CASTRO ALTOÉ 24/10/1963 3 7 20 30

42 000795/2024 REGIANE APARECIDA FREITAS FLORINDO RAHAH 25/04/1985 3 5 20 28

43 000280/2024 MARIA HELENA DE OLIVEIRA 16/02/1964 3 10 15 28

44 000654/2024 LAUCINEIA VIEIRA DA COSTA SILVERIO 11/06/1971 3 10 15 28

45 001185/2024 MARLENE SILVEIRA DE SOUZA AMORIM 17/06/1974 3 10 15 28

46 000321/2024 MARIA DA PENHA BUEKE 09/05/1975 3 10 15 28

47 000460/2024 ANDREIA CALAZANI DE SOUZA 07/07/1975 3 10 15 28

48 000546/2024 PATRICIA ALVES MORENO 13/04/1976 3 10 15 28

49 000928/2024 EUGÊNIA FERREIRA DA SILVA 09/04/1980 3 10 15 28

50 000595/2024 FABIANIA TOLEDO DA SILVEIRA SANTOS 05/09/1981 3 10 15 28

51 001027/2024 HELOISA FERREIRA COTE GUEDES 01/07/1985 3 10 15 28

52 000179/2024 STEFANI MACHADO BARBOZA DIAS 25/04/1987 3 10 15 28

53 000593/2024 LUANA FERNANDES DE OLIVEIRA CABANEZ FARIA 24/10/1992 3 10 15 28

54 001100/2024 ELAINE VILELA MOTA 27/05/1993 3 10 15 28

55 000503/2024 MARIA ELIZA COSTA MELLO 31/05/1993 3 10 15 28

56 001171/2024 AMANDA DE FREITAS JUNGER 22/05/1994 3 10 15 28

57 000829/2024 MARESSA RODRIGUES DA SILVA 06/11/1994 3 10 15 28

58 000931/2024 MARISLENE DE FÁTIMA MARTINS VIEIRA 01/05/1972 3 8 15 26

59 000895/2024 ANNE RIMES DE CARVALHO OLIVEIRA 10/05/1986 3 7 15 25

60 001028/2024 JOYCE JÚNIA SILVEIRA MONT' MOR 13/06/1991 3 7 15 25

61 001013/2024 SHERON MARINHO NÓIA 24/02/1994 3 6 15 24

62 001085/2024 CATARINA INÁCIO DA SILVA 18/05/1989 3 5 15 23

63 000253/2024 RENATA CRISTINA SOARES 28/04/1973 3 10 10 23

64 000853/2024 ELISABETE GARCIA DE OLIVEIRA SILVA 17/02/1977 3 10 10 23

65 000716/2024 ELIANE VIEIRA DE LIMA 23/03/1977 3 10 10 23

66 001150/2024 ANA EUNICE SALES OLIVEIRA 03/05/1978 3 10 10 23

67 000427/2024 IARA LUCIA LOPES PEIXOTO 23/01/1979 3 10 10 23

68 000855/2024 SANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA 17/11/1979 3 10 10 23

69 000404/2024 VERA LÚCIA VIEIRA TOREZANI 29/03/1980 3 10 10 23

70 000960/2024 FABIANA DE OLIVEIRA COSTA JORGE 12/03/1982 3 10 10 23

71 000177/2024 LIDIANE APARECIDA ANTUNES DIAS MIRANDA 02/04/1982 3 10 10 23

72 000486/2024 MIRIAN APARECIDA DE OLIVEIRA 22/07/1983 3 10 10 23

73 000995/2024 ELIETE DEOLINDA DE OLIVEIRA ALMEIDA 28/09/1983 3 10 10 23

74 000238/2024 CRISTIANE ROSA LAURINDO PINHEIRO 12/01/1984 3 10 10 23

75 000823/2024 VANESSA APARECIDA NOGUEIRA 06/07/1984 3 10 10 23

76 000893/2024 ALINE RIMES DE CARVALHO OLIVEIRA 10/07/1984 3 10 10 23

77 000377/2024 JOSILENE AMORIM FERREIRA 28/09/1984 3 10 10 23

78 000255/2024 LENITA SILVA MARTINS MORENO 21/04/1985 3 10 10 23

79 000487/2024 JESIANA BARBOSA SERAFIM CHAGAS 15/07/1985 3 10 10 23

80 000176/2024 ALICE RODRIGUES SILVA BARBOSA 09/03/1986 3 10 10 23

81 000700/2024 ROSELAINE SANTIAGO DEORIO 30/04/1986 3 10 10 23



82 001030/2024 FABIANA MOREIRA DE SENNA 24/05/1986 3 10 10 23

83 000613/2024 MARIA ANDREIA FERREIRA MENDES 22/06/1986 3 10 10 23

84 001017/2024 JULIANA PERPETUA DIAS DE AMORIM 28/09/1986 3 10 10 23

85 001122/2024 SHAYENNE PEREIRA GALDINO 09/11/1986 3 10 10 23

86 000724/2024 VANESSA KALILIO 02/12/1986 3 10 10 23

87 000276/2024 CLEIVELAINE SILVEIRA BATISTA 19/04/1987 3 10 10 23

88 000617/2024 ALLINE MORAIS BARBOSA FERREIRA 03/08/1987 3 10 10 23

89 000682/2024 MAURICÉIA FRANCISCA VIEIRA CRUZ 31/03/1988 3 10 10 23

90 000416/2024 FABIOLA GONÇALVES BRAGA GUEDES 19/10/1988 3 10 10 23

91 000905/2024 CAMILA VANESSA VIEIRA DO NASCIMENTO 15/03/1989 3 10 10 23

92 000256/2024 PAOLLA FERRAZ DE MIRANDA 04/08/1989 3 10 10 23

93 000294/2024 OZANA VIEIRA DE OLIVEIRA 09/10/1989 3 10 10 23

94 000444/2024 CAMILA MORAES SERRANO AMORIM 30/12/1989 3 10 10 23

95 000774/2024 REGIANE SILVA AGUIAR GODOI 06/01/1990 3 10 10 23

96 000523/2024 SIBELE CARVALHO DA SILVA AMORIM 05/02/1990 3 10 10 23

97 000407/2024 JAQUELINE LIMA DE SOUZA VIEIRA 03/04/1990 3 10 10 23

98 000291/2024 TATIANA APARECIDA DA SILVA 18/04/1990 3 10 10 23

99 001079/2024 NATÁLIA VIEIRA BARROS 04/08/1990 3 10 10 23

100 001073/2024 VANIELE VALLE ALVES 16/10/1990 3 10 10 23

101 000158/2024 ROSIANE NEPOMUCENO DE ASSIS ANACLETO 31/01/1991 3 10 10 23

102 001041/2024 PATRÍCIA RADAELLI DIAS 11/05/1991 3 10 10 23

103 000729/2024 KAROLLINY GARCIA FONSECA 04/10/1991 3 10 10 23

104 000409/2024 ADRIANA LEMOS SOARES SILVA 06/10/1991 3 10 10 23

105 000872/2024 FLAVIA MELO DE FARIA 21/11/1991 3 10 10 23

106 000844/2024 CIRINEU SOARES DE MATTOS 05/12/1991 3 10 10 23

107 000322/2024 WALACE GUIMARAES DE OLIVEIRA 06/02/1992 3 10 10 23

108 001039/2024 DIJLIA RODRIGUES VALADÃO 21/03/1992 3 10 10 23

109 000308/2024 DEBORA SALTORIO DE SOUZA 14/01/1993 3 10 10 23

110 000351/2024 JAMILE MARIANO RODRIGUES 21/07/1993 3 10 10 23

111 000311/2024 CAMILA LUCIO LOPES DE JESUS 22/04/1994 3 10 10 23

112 000410/2024 LUCAS MALVINO SANCHES 20/10/1994 3 10 10 23

113 000596/2024 CARLA SILVEIRA DE AMORIM MIRANDA 12/05/1995 3 10 10 23

114 000876/2024 JAINE ANGÉLICA LOPES DE OLIVEIRA 04/06/1995 3 10 10 23

115 001062/2024 RAYANE APARECIDA GOMES DOS REIS 13/07/1995 3 10 10 23

116 000376/2024 BRUNA MACHADO DO BRASIL 14/12/1995 3 10 10 23

117 000450/2024 LARISSA VIAL DO NASCIMENTO 27/07/1996 3 10 10 23

118 000250/2024 HIANN DE OLIVEIRA FREITAS 26/05/1997 3 10 10 23

119 000436/2024 RAQUEL LIMA DE SOUZA CORREA 18/10/1998 3 10 10 23

120 000411/2024 ERICA CRISTINA DE OLIVEIRA LOPES VALÉRIO 3 10 10 23

121 000850/2024 MAYARA POLASTRELLI RODOLFI FLORINDO 21/05/1990 3 8 10 21

122 000825/2024 JOYSE EMANUELLE DE SOUZA NOGUEIRA 30/10/1983 3 7 10 20

123 000875/2024 RAIANE BRAGA MELO 07/02/1989 3 7 10 20



124 000644/2024 SILVANIS GOMES LEITE 03/12/1973 0 10 10 20

125 000213/2024 GABRIELLA MARTINS DE MORAIS OLIVEIRA 31/07/1993 0 10 10 20

126 000522/2024 ISTEFANI DE AGUAIR TERTULIANO MOREIRA 31/08/1988 3 5 10 18

127 000406/2024 JUSCIANE CESÁRIO 21/08/1992 3 5 10 18

128 000587/2024 LAILA CRISTINA COSTA LIMA 25/06/1996 3 5 10 18

129 000589/2024 LAURA ROSA ELIAS 26/05/1999 3 5 10 18

130 000830/2024 SOLANGE MARIA CAMPOS 21/11/1976 3 10 5 18

131 000539/2024 SILVANA PEREIRA DE OLIVEIRA 01/03/1979 3 10 5 18

132 000394/2024 ELAINE APARECIDA DE BARROS 26/05/1981 3 10 5 18

133 000164/2024 RENATA DE BORTOLO PETERLE 02/03/1983 3 10 5 18

134 000817/2024 PRISCILA FURTADO DA SILVA OLIVEIRA 28/08/1984 3 10 5 18

135 000419/2024 JESSÉ SILVA RAMOS 11/05/1985 3 10 5 18

136 000765/2024 TABAT KETLIN SANTOS MARTINS DE SOUZA 13/05/1987 3 10 5 18

137 000604/2024 ROSA TIMOTEO DA CRUZ 03/09/1987 3 10 5 18

138 000354/2024 MONIQUE PETERLE DAS NEVES 19/04/1988 3 10 5 18

139 000870/2024 NATASHA RUBYA MATOS DE SOUZA 08/08/1988 3 10 5 18

140 000641/2024 ALESSANDRA DA CUNHA SILVA 21/02/1989 3 10 5 18

141 001139/2024 FABÍOLA BENEVIDES DA SILVA 21/05/1989 3 10 5 18

142 000312/2024 JANE KELLI DE FREITAS CASATI 05/11/1989 3 10 5 18

143 000909/2024 MARCIA JESUS GONÇALVES FURTADO 15/07/1990 3 10 5 18

144 000626/2024 CLEIDIANE GONÇALVES JANUÁRIO 28/08/1990 3 10 5 18

145 000267/2024 RANYANGELICA APARECIDA SOUSA SILVA FERREIRA 09/06/1991 3 10 5 18

146 000193/2024 LILIANE SILVA VIEIRA 21/09/1991 3 10 5 18

147 000754/2024 JAMILY ALMEIDA FONTOURA 31/12/1991 3 10 5 18

148 000640/2024 ALLINY ORNELAS DE OLIVEIRA 06/01/1992 3 10 5 18

149 000906/2024 CAROLINA LUCIO LOPES DE JESUS 16/04/1992 3 10 5 18

150 000856/2024 ALINE SOARES DO NASCIMENTO 09/06/1995 3 10 5 18

151 000277/2024 EDILAINE SILVEIRA BATISTA 14/07/1995 3 10 5 18

152 000361/2024 MARINA ROSA DA SILVA 18/06/1996 3 10 5 18

153 000918/2024 LAURA BEATRIZ SEGAL VERLYC 23/06/1996 3 10 5 18

154 000510/2024 ELIZANDRA CAZATI 25/06/1996 3 10 5 18

155 000857/2024 DOUGLAS HENRIQUE LUIZ DE OLIVEIRA 05/12/1996 3 10 5 18

156 001131/2024 MÔNICA DE OLIVEIRA AFONSO SANTESSO 19/05/1997 3 10 5 18

157 000302/2024 GUILHERME AFONSO CHAGAS 30/10/1998 3 10 5 18

158 000577/2024 NAYARA COSTA SILVA 14/12/2000 3 10 5 18

159 000873/2024 MARIANA DA SILVA SILVEIRA 24/10/2002 3 10 5 18

160 000559/2024 ROSANE ALVES FARIA 3 10 5 18

161 000368/2024 RAQUEL DOS SANTOS QUARTO 17/11/1992 3 4 10 17

162 000799/2024 BEATRYS COSTA FREITAS 15/11/1996 3 9 5 17

163 000898/2024 JULIANA FREITAS DO ESPÍRITO SANTO ARAUJO 03/09/1992 3 9 5 17

164 000273/2024 ALINE ARAUJO BATISTA 07/10/1996 3 8 5 16

165 000684/2024 LINDAMAR APARECIDA MENDES 10/04/1974 3 2 10 15



166 000705/2024 ROSIANE SANTIAGO DEORIO MONTEIRO 03/11/1982 0 10 5 15

167 000353/2024 LUANA APARECIDA RODRIGUES MARIANO 05/10/1996 3 7 5 15

168 001129/2024 MARIANE SILVEIRA 01/04/2001 0 10 5 15

169 000446/2024 DANIELA FREITAS SILVEIRA 19/07/2001 3 7 5 15

170 000537/2024 ELIZANGELA PEREIRA DE OLIVEIRA ANDRADE 07/07/1981 0 4 10 14

171 000868/2024 SILVANY SILVA DA FONSECA 02/07/1968 3 0 10 13

172 000934/2024 PATRICIA MARIA CLAUDIA DE OLIVEIRA ALCURE 07/01/1979 3 0 10 13

173 001020/2024 JULIANA CARLA DA SILVA 01/07/1983 3 5 5 13

174 000393/2024 GISELI MACHADO MENDONÇA 02/06/1993 3 5 5 13

175 000749/2024 TATIANA MARIA PEREIRA ANDRADE 26/01/1995 3 5 5 13

176 001006/2024 VALDIANE LIMA DE SOUZA RODRIGUES 14/09/1985 3 10 0 13

177 001153/2024 FERNANDA DIAS DE MORAES OLIVEIRA 02/05/1986 3 10 0 13

178 000415/2024 SIMONE MENDES ALVES 29/03/1988 3 10 0 13

179 000517/2024 DEBORA CLAUDIA DE OLIVEIRA 12/09/1990 3 10 0 13

180 000839/2024 KARINA PEREIRA CEZAR 20/06/1992 3 10 0 13

181 000722/2024 LAURIDES PIMENTEL HENRIQUE 27/08/1992 3 10 0 13

182 000439/2024 ELISEU ALEXANDRE CORREA JUNIOR 02/01/1993 3 10 0 13

183 000303/2024 FABIO LUIZ DE ALCANTARA 30/06/1994 3 10 0 13

184 000501/2024 BRUNA RIBEIRO MOTA 17/12/1994 3 10 0 13

185 000699/2024 FABIOLA INEZ DE SOUZA 26/05/1995 3 10 0 13

186 001005/2024 GESSIMARA DE OLIVEIRA CAMPOS 07/01/1999 3 10 0 13

187 000507/2024 PRISCILA INEZ DE SOUZA ALMEIDA 3 10 0 13

188 000195/2024 ROGERIO FERNANDES DA SILVA 07/06/1979 3 4 5 12

189 000882/2024 CLEIDE MARGARETE DA COSTA 17/10/1975 3 9 0 12

190 000911/2024 LILIANE ANDRADE AMORIM 23/01/1992 3 9 0 12

191 000153/2024 EDILEUZA DA SILVA 17/10/1977 3 3 5 11

192 000422/2024 SILMARA SOARES DA COSTA 12/09/1990 3 3 5 11

193 001118/2024 NILMA CAMPOS SANTIAGO DE OLIVEIRA 30/03/1968 0 0 10 10

194 000379/2024 JOÃO LUCAS DIAS DE CARVALHO 01/09/2000 3 2 5 10

195 000804/2024 JULIANA INES DA SILVA 27/01/1989 0 10 0 10

196 000386/2024 JÉSSYCA RODRIGUES DA SILVA MORAES 06/03/1991 0 10 0 10

197 000432/2024 MARILIA FLORINDO AMORIM ELER 28/12/1991 0 10 0 10

198 000457/2024 LAVINIA AMORIM MIRANDA 22/03/2002 0 10 0 10

199 000582/2024 NATALIA CORREA MONTEIRO 27/01/1997 3 6 0 9

200 000987/2024 SEDMAR FRANCISCA DE AMURIM E AMORIM 05/05/1972 3 0 5 8

201 000403/2024 EDIVALDO CESÁRIO 21/08/1992 3 5 0 8

202 000842/2024 BRUNA PEREIRA GOMES 19/04/1994 3 5 0 8

203 001038/2024 CRISTIANE GONGALVES DIONIZIO DIAS 09/11/1983 3 4 0 7

204 000431/2024 EDILZA SILVA MARTINS 15/02/1972 0 6 0 6

205 000479/2024 EDSON RODRIGUES DIAS 03/06/1992 0 6 0 6

206 000827/2024 MARCILENE FERNANDES 22/05/1974 3 2 0 5

207 000718/2024 JANE KELLY BASOLI DE SOUZA SILVA 18/07/1995 0 5 0 5



208 001047/2024 DÉBORA GULARTE LUIZ 28/10/1996 0 4 0 4

209 000429/2024 RENATA RAFAEL VIEIRA 13/08/1980 3 0 0 3

210 000400/2024 RAIANE DE LACERDA RUELA 25/03/1994 3 0 0 3

211 000421/2024 LUANA APARECIDA DE SOUSA MORAIS SALOTO 19/02/1989 0 3 0 3

212 000725/2024 VANESSA CARVALHO RODRIGUES 18/04/2000 0 3 0 3

213 001051/2024 BIANCA MARIA CARVALHO ALVES 10/06/2000 0 2 0 2



PEB AI AEE AUTISMO
ORDEM INSCRIÇÃO - CANDIDATO NASCIMENTO ESCOLARIDADE FORMAÇÃO CONTINUADA/CAPACITAÇÕES EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL PONTUAÇÃO GERAL

1 000314/2024 ROSE-MAR MIRANDA DE MATOS SOUZA 26/02/1972 3 10 20 33

2 000428/2024 IARA LUCIA LOPES PEIXOTO 23/01/1979 3 10 20 33

3 000760/2024 SHEILA MENDES BATISTA DE FREITAS 24/12/1982 3 10 20 33

4 000637/2024 CARMEM OGIONI VIMERCATE 02/06/1987 3 10 20 33

5 000847/2024 GABRIELA PEREIRA CEZAR 09/03/1989 3 10 20 33

6 001076/2024 SOLANGE RODRIGUES GALDINO 08/09/1964 3 10 15 28

7 000271/2024 RENATA CRISTINA SOARES 28/04/1973 3 10 15 28

8 000652/2024 MIKELLE SOUZA DE PAULA 14/01/1986 3 10 15 28

9 000597/2024 CARLA SILVEIRA DE AMORIM MIRANDA 12/05/1995 3 10 15 28

10 000263/2024 MATEUS LUIS STOFFEL ALVES 13/07/1991 3 8 15 26

11 001182/2024 ROSEMARY DIAS DE FREITAS REIS 22/03/1976 3 10 10 23

12 000854/2024 ELISABETE GARCIA DE OLIVEIRA SILVA 17/02/1977 3 10 10 23

13 001199/2024 SANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA 17/11/1979 3 10 10 23

14 000615/2024 MARIA ANDREIA FERREIRA MENDES 22/06/1986 3 10 10 23

15 000442/2024 SABRINA MACHADO MORAES 12/04/1987 3 10 10 23

16 000275/2024 CLEIVELAINE SILVEIRA BATISTA 19/04/1987 3 10 10 23

17 000606/2024 ROSA TIMOTEO DA CRUZ 03/09/1987 3 10 10 23

18 000318/2024 ELENICE DAVI DE OLIVEIRA SILVA 05/07/1988 3 10 10 23

19 000642/2024 ALLINY ORNELAS DE OLIVEIRA 06/01/1992 3 10 10 23

20 000352/2024 JAMILE MARIANO RODRIGUES 21/07/1993 3 10 10 23

21 000685/2024 LINDAMAR APARECIDA MENDES 10/04/1974 3 10 5 18

23 000461/2024 ANDREIA CALAZANI DE SOUZA 07/07/1975 3 10 5 18

24 001092/2024 ENILAINE MENDES QUEIROZ 05/07/1984 3 10 5 18

25 001018/2024 CASSIANO DIONÍZIO DA SILVEIRA 30/05/1987 3 10 5 18

26 000869/2024 NATASHA RUBYA MATOS DE SOUZA 08/08/1988 3 10 5 18

27 000295/2024 OZANA VIEIRA DE OLIVEIRA 09/10/1989 3 10 5 18

28 000449/2024 ELIANE SILVEIRA DA COSTA 19/01/1988 3 9 5 17

29 000932/2024 MARISLENE DE FÁTIMA MARTINS VIEIRA 01/05/1972 3 8 5 16

30 000402/2024 RAIANE DE LACERDA RUELA 25/03/1994 3 8 5 16

31 000357/2024 LUANA APARECIDA RODRIGUES MARIANO 05/10/1996 3 7 5 15

32 000867/2024 SILVANY SILVA DA FONSECA 02/07/1968 3 0 10 13

33 001187/2024 MARLENE SILVEIRA DE SOUZA AMORIM 17/06/1974 3 10 0 13

34 000292/2024 RAQUEL ELER DE MELO 04/11/1974 3 10 0 13

35 000643/2024 ALESSANDRA DA CUNHA SILVA 21/02/1989 3 10 0 13

36 000266/2024 RANYANGELICA APARECIDA SOUSA SILVA FERREIRA 09/06/1991 3 10 0 13

37 000278/2024 EDILAINE SILVEIRA BATISTA 14/07/1995 3 10 0 13

38 000440/2024 RAQUEL LIMA DE SOUZA CORREA 18/10/1998 3 10 0 13

39 000448/2024 DANIELA FREITAS SILVEIRA 19/07/2001 3 10 0 13

40 000509/2024 PRISCILA INEZ DE SOUZA ALMEIDA 3 10 0 13

41 000912/2024 LILIANE ANDRADE AMORIM 23/01/1992 3 9 0 12

42 000662/2024 VANESSA SILVA DE SOUZA 02/12/1999 0 6 5 11



43 000420/2024 SILMARA SOARES DA COSTA 12/09/1990 3 2 5 10

44 000518/2024 DEBORA CLAUDIA DE OLIVEIRA 12/09/1990 3 5 0 8

45 000348/2024 FABIOLA INEZ DE SOUZA 26/05/1995 3 3 0 6

46 000696/2024 HENIA KELAYAS DA SILVA 03/12/1992 0 0 0 0

47 001098/2024 ELAINE VILELA MOTA 27/05/1993 0 0 0 0



PEB AI AEE DEFICIÊNCIA AUDITIVA
ORDEM INSCRIÇÃO - CANDIDATO NASCIMENTO ESCOLARIDADE FORMAÇÃO CONTINUADA/CAPACITAÇÕES EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL PONTUAÇÃO GERAL

1 000173/2024 TATIANA SOUZA TEIXEIRA 30/12/1980 3 10 20 33

2 000571/2024 PATRÍCIA STORCK DA CRUZ MARTINS 07/09/1985 3 10 15 28

3 000819/2024 PRISCILA FURTADO DA SILVA OLIVEIRA 28/08/1984 3 10 5 18



PEB AI AEE DEFICIÊNCIA MENTAL/INTELECTUAL
ORDEM INSCRIÇÃO - CANDIDATO NASCIMENTO ESCOLARIDADE FORMAÇÃO CONTINUADA/CAPACITAÇÕES EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL PONTUAÇÃO GERAL

1 001075/2024 SOLANGE RODRIGUES GALDINO 08/09/1964 3 10 20 33

2 000639/2024 CARMEM OGIONI VIMERCATE 02/06/1987 3 10 20 33

3 000566/2024 HUDISSEIA VICTOR DOS SANTOS PORTO 09/09/1972 3 9 15 27

4 000896/2024 ANNE RIMES DE CARVALHO OLIVEIRA 10/05/1986 3 7 15 25

5 001091/2024 ENILAINE MENDES QUEIROZ 05/07/1984 3 10 10 23

6 000907/2024 CAMILA VANESSA VIEIRA DO NASCIMENTO 15/03/1989 3 10 10 23

7 000884/2024 CLEIDE MARGARETE DA COSTA 17/10/1975 3 10 5 18

9 001037/2024 REJAINE ANTONIO DE AMORIM 29/11/1977 3 10 5 18

10 000908/2024 CAROLINA LUCIO LOPES DE JESUS 16/04/1992 3 10 5 18

11 000447/2024 ELIANE SILVEIRA DA COSTA 19/01/1988 3 9 5 17

12 000355/2024 LUANA APARECIDA RODRIGUES MARIANO 05/10/1996 3 7 5 15

13 000866/2024 SILVANY SILVA DA FONSECA 02/07/1968 3 0 10 13

14 000279/2024 EDILAINE SILVEIRA BATISTA 14/07/1995 3 10 0 13

15 000433/2024 MARILIA FLORINDO AMORIM ELER 28/12/1991 0 10 0 10

16 000459/2024 LAVÍNIA AMORIM MIRANDA 22/03/2002 0 10 0 10



PEB AI AEE DEFICIÊNCIA VISUAL
ORDEM INSCRIÇÃO - CANDIDATO NASCIMENTO ESCOLARIDADE FORMAÇÃO CONTINUADA/CAPACITAÇÕES EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL PONTUAÇÃO GERAL

1 000979/2024 CHRISTIANE APARECIDA BRASIL DE OLIVEIRA 13/10/1981 3 10 20 33

2 000627/2024 CLEIDIANE GONÇALVES JANUÁRIO 28/08/1990 3 10 5 18

3 000434/2024 MARILIA FLORINDO AMORIM ELER 28/12/1991 0 10 0 10

4 000458/2024 LAVÍNIA AMORIM MIRANDA 22/03/2002 0 10 0 10



PEDAGOGO
ORDEM INSCRIÇÃO - CANDIDATO NASCIMENTO ESCOLARIDADE FORMAÇÃO CONTINUADA/CAPACITAÇÕES EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL PONTUAÇÃO GERAL

1 000891/2024 LUSIANA VIEIRA DE ANDRADE NUNES 20/03/1975 3 10 20 33

2 000547/2024 PATRICIA ALVES MORENO 13/04/1976 3 10 20 33

3 000807/2024 ROSIMERE MONTEIRO DA SILVA 03/05/1976 3 10 20 33

4 000382/2024 ROSANGELA SOARES MENDONÇA SCHAEFER 02/12/1980 3 10 20 33

5 000614/2024 SIMONE ASSIS DE FREITAS PAULA 15/09/1981 3 10 20 33

6 000191/2024 ELES RODRIGUES DOS SANTOS 03/11/1969 3 8 20 31

7 000445/2024 CAMILA MORAES SERRANO AMORIM 30/12/1989 3 7 15 25

8 000305/2024 RAQUEL DIAS ALCANTARA 02/04/1983 3 6 15 24

9 000216/2024 MARCIA MOREIRA DE SIQUEIRA 06/06/1965 3 0 20 23

10 001103/2024 ALESSANDRA CRISTINA DA SILVA PEIXOTO 16/08/1973 3 10 10 23

11 000651/2024 ROSIANE DE SOUZA PEREIRA 29/11/1978 3 10 10 23

12 000258/2024 PAOLLA FERRAZ DE MIRANDA 04/03/1989 3 10 10 23

13 000826/2024 JOYSE EMANUELLE DE SOUZA NOGUEIRA 30/10/1983 3 10 5 18

14 000874/2024 RAIANE BRAGA MELO 07/02/1989 3 5 10 18

15 000504/2024 MARIA ELIZA COSTA MELLO 31/05/1993 3 10 5 18

16 000811/2024 FABIANE AMBROSIO DO NASCIMENTO TRINDADE 16/07/1974 3 4 10 17

17 000935/2024 PATRICIA MARIA CLAUDIA DE OLIVEIRA ALCURE 3 0 10 13

18 000478/2024 ADILENY PEREIRA DA SILVEIRA AMORIM 15/04/1978 3 10 0 13

19 000733/2024 PATRICIA DE FREITAS 26/03/1980 3 10 0 13

20 001108/2024 LÚNIA MOREIRA DE FREITAS 26/12/1981 3 10 0 13

21 000497/2024 ELAINE CRISTINA DA COSTA 28/05/1986 3 10 0 13

22 000871/2024 FLAVIA MELO DE FARIA 21/11/1991 3 10 0 13

23 000843/2024 CIRINEU SOARES DE MATTOS 05/12/1991 3 10 0 13

24 000858/2024 ALINE SOARES DO NASCIMENTO 09/06/1995 3 10 0 13

25 000426/2024 BEATRIZ DE SOUZA ROCHA SILVA 08/07/1992 0 7 5 12

26 000463/2024 ANDREIA CALAZANI DE SOUZA 07/07/1975 3 8 0 11

27 001119/2024 NILMA CAMPOS SANTIAGO DE OLIVEIRA 30/03/1968 0 0 10 10

28 000988/2024 SEDMAR FRANCISCA DE AMURIM E AMORIM 05/03/1972 3 0 5 8

29 001049/2024 DÉBORA GULARTE LUIZ 28/10/1996 0 4 0 4

30 000172/2024 DAYENNE DA CRUZ BARROS DE LIMA 28/10/1991 3 0 0 3



PEB AF ARTE
ORDEM INSCRIÇÃO - CANDIDATO NASCIMENTO ESCOLARIDADE FORMAÇÃO CONTINUADA/CAPACITAÇÕES EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL PONTUAÇÃO GERAL

1 000206/2024 GILSA LUCIA DE FREITAS LIMA 12/11/1968 3 10 20 33

2 000929/2024 ELENIR CANDIDA DA SILVEIRA 31/10/1974 3 10 20 33

3 000183/2024 LUIZA HELENA DA SILVA OLIVEIRA 02/04/1978 3 10 20 33
4 000727/2024 ROBERTA DIAS DA SILVA SANTIAGO 13/01/1983 3 10 20 33

5 000441/2024 SABRINA MACHADO MORAES 12/04/1987 3 10 15 28
6 000364/2024 ELIDIANA MARIA DE FREITAS REZENDE 23/08/1978 3 10 10 23

7 000484/2024 MIRIAN APARECIDA DE OLIVEIRA 22/07/1983 3 10 10 23

8 000359/2024 ELIZANGELA FREITAS DE SOUZA 20/05/1984 3 10 10 23
9 000616/2024 ALLINE MORAIS BARBOSA FERREIRA  03/08/1987 3 10 10 23

10 000396/2024 ELAINE APARECIDA DE BARROS 26/05/1981 3 10 5 18

11 000413/2024 ADRIANE FARIAS DA FONSECA MOURA 15/11/1985 3 10 5 18

12 000209/2024 RODRIGO JOSÉ DOS SANTOS 23/06/1998 3 10 5 18

13 000558/2024 ROSANE ALVES FARIA 3 10 5 18
14 000914/2024 NILCÉIA HORSTH FERREIRA DOS SANTOS 04/02/1980 3 4 5 12

15 000454/2024 KAREN LONAHA CAMPOS DE PAULA 07/03/1996 0 0 5 5
16 000772/2024 ALESSANDRA FREITAS DE OLIVEIRA 14/01/1990 0 3 0 3



PEB AF CIÊNCIAS
ORDEM INSCRIÇÃO - CANDIDATO NASCIMENTO ESCOLARIDADE FORMAÇÃO CONTINUADA/CAPACITAÇÕES EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL PONTUAÇÃO GERAL

1 000608/2024 SIMONE DA SILVA TOLEDO 22/01/1984 10 10 20 40

2 000645/2024 LUIZA HELENA DA SILVA OLIVEIRA 02/04/1978 3 10 20 33

3 001105/2024 LÚNIA MOREIRA DE FREITAS 26/12/1981 3 10 15 28
4 001082/2024 RAFAELA FRINHANI ROCHA CAÇADOR 07/11/1989 3 10 15 28

5 000848/2024 EDILANE FERNANDES AMORIM FIGUEIREDO 18/07/1972 3 7 15 25
6 001029/2024 JOYCE JÚNIA SILVEIRA MONT' MOR 13/06/1991 3 7 15 25

7 000755/2024 JAMILY ALMEIDA FONTOURA 31/12/1991 3 10 10 23

8 000742/2024 STEPHANIE KELLY LOPES GONZAGA 21/08/1993 3 10 10 23
9 000821/2024 VANESSA TOLEDO GONÇALVES  07/11/1993 3 10 10 23

10 000973/2024 GÊNESIS MARCOS RODRIGUES DE FREITAS 18/10/1997 3 5 10 18
11 001121/2024 KARLA AMORIM NOGUEIRA 12/03/1994 3 10 5 18

12 000304/2024 FABIO LUIZ DE ALCANTARA 30/06/1994 3 10 5 18

13 001180/2024 WESLEY CARDOSO VIEIRA 13/04/1995 3 7 5 15
14 000395/2024 GISELE MACHADO MENDONÇA 02/06/1993 3 5 5 13

15 000300/2024 GUILHERME AFONSO CHAGAS 30/10/1998 3 10 0 13
16 001071/2024 MYLLENA REBECKA BERNARDO DE OLIVEIRA 07/03/2000 3 0 5 8

17 001081/2024 ELIZANGELA ROSA MOREIRA 21/01/1986 3 4 0 7

18 001070/2024 FERNANDA ANANIAS DE SOUZA 28/12/1995 0 0 5 5



PEB AF EDUCAÇÃO FÍSICA 
ORDEM INSCRIÇÃO - CANDIDATO NASCIMENTO ESCOLARIDADE FORMAÇÃO CONTINUADA/CAPACITAÇÕES EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL PONTUAÇÃO GERAL

1 000378/2024 JAQUELINE GALDINO 18/02/1975 3 10 20 33

2 000192/2024 FABIO JOSÉ DE CARVALHO 11/10/1978 3 10 20 33

3 001123/2024 SHAYENNE PEREIRA GALDINO 09/11/1986 3 10 20 33

4 000202/2024 VIVIANE SOUZA PEREIRA BARROS 17/12/1988 3 10 20 33

5 000333/2024 SIMONE APARECIDA MEDENVAL 16/09/1987 0 10 20 30

6 000163/2024 BRUNO GARCIA ANACLETO 16/01/1984 3 10 10 23

7 000731/2024 LEONARDO DE OLIVEIRA BARBOSA 24/05/1990 3 10 10 23

8 000648/2024 NATANIA GOMES 17/01/1991 3 10 10 23

9 000769/2024 LAILA FONSECA DE OLIVEIRA SOUZA 12/10/1993 3 10 10 23

10 000824/2024 MAGNO FERNANDES DE OLIVEIRA CABANEZ 14/02/1995 3 10 10 23

11 000494/2024 EDIANE DIAS SILVA 01/09/1996 3 10 10 23  

12 000812/2024 DEIVIDSON GOMES HORSTH 04/09/1997 0 10 10 20

13 000488/2024 ANDERSON BARBOZA DE AMARINS E SILVA 14/05/1986 3 5 10 18

14 001069/2024 DIANE DA SILVA SOUZA 3 10 5 18

15 000810/2024 JAQUELINE FERNANDES TORRENTE 28/04/1998 0 6 10 16

16 000438/2024 ELISEU ALEXANDRE CORREA JUNIOR 02/01/1993 3 7 5 15

17 000505/2024 ROSEANE DE OLIVEIRA 12/01/1981 0 10 5 15

18 001117/2024 SANDRA DE AZEVEDO 24/07/1989 3 6 5 14

19 000489/2024 HEDJAZ CARLOS SILVA E SOUZA 08/11/1990 3 0 10 13

20 000506/2024 DIENY TRINDADE DO CARMO COSTA 19/11/1992 3 10 0 13

21 000704/2024 FABRICIANA SILVA PINTO 09/08/1985 3 0 0 3



PEB AF ENSINO RELIGIOSO
ORDEM INSCRIÇÃO - CANDIDATO NASCIMENTO ESCOLARIDADE FORMAÇÃO CONTINUADA/CAPACITAÇÕES EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL PONTUAÇÃO GERAL

1 000184/2024 LUIZA HELENA DA SILVA OLIVEIRA 02/04/1978 3 10 20 33

2 001149/2024 ROSILANE DE SOUZA MONTEIRO SILVA 25/02/1980 3 10 20 33

3 000568/2024 HUDISSEIA VICTOR DOS SANTOS PORTO 09/09/1972 3 10 15 28
4 000692/2024 LUCINEIA APARECIDA PAULUCIO VIEIRA 30/03/1984 3 10 15 28

5 000156/2024 EDILANE FERNANDES AMORIM FIGUEREDO 18/07/1972 3 7 15 25
6 000741/2024 STEPHANIE KELLY LOPES GONZAGA 21/08/1993 3 10 10 23

8 001019/2024 CASSIANO DIONIZIO DA SILVEIRA 30/05/1987 3 10 5 18

9 000210/2024 RODRIGO JOSÉ DOS SANTOS 23/06/1988 3 10 5 18
10 001090/2024 ROBERTA QUEIROZ LIMA 18/12/1992 3 10 5 18

11 000180/2024 ELIETE SILVA DOS SANTOS 05/01/1970 3 10 0 13

12 000297/2024 OZANA VIEIRA DE OLIVEIRA 09/10/1989 3 10 0 13

13 000592/2024 LUANA FERNANDES DE OLIVEIRA CABANEZ FARIA 24/10/1992 3 10 0 13

14 000194/2024 ROGERIO FERNANDES DA SILVA 07/06/1979 3 4 5 12



PEB AF GEOGRAFIA
ORDEM INSCRIÇÃO - CANDIDATO NASCIMENTO ESCOLARIDADE FORMAÇÃO CONTINUADA/CAPACITAÇÕES EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL PONTUAÇÃO GERAL

1 000208/2024 GILSA LUCIA DE FREITAS LIMA 12/11/1968 3 10 20 33
2 000693/2024 LUCINEIA APARECIDA PAULUCIO VIEIRA 30/03/1984 3 10 15 28

3 000806/2024 JOSÉ CRISTIANO MARCHI DAVOLI 26/11/1989 3 10 15 28

4 000737/2024 MAICON ALMEIDA DE OLIVEIRA 25/07/1988 3 10 10 23
5 000495/2024 RAFAEL GABRIEL DIAS VERLI 27/11/1997 3 10 10 23

6 000925/2024 DIOGO SILVA MOREIRA 17/02/1992 3 9 10 22
7 000207/2024 RODRIGO JOSÉ DOS SANTOS 23/06/1968 3 10 5 18

8 001206/2024 ALIPIA PRATA DE SOUZA RIBEIRO SANTANA 20/07/1994 3 9 5 17

9 000753/2024 MAURO GOMES FAUSTINO 19/06/1985 0 10 5 15

10 000900/2024 FÁBIO JÚNIOR FELICIANO 29/10/1984 3 4 5 12

11 000594/2024 ANA PAULA OLIVEIRA FAUSTINO 03/10/1995 0 0 5 5
12 001159/2024 LUAN LÁSARO DA COSTA 26/09/1991 0 4 0 4



PEB AF HISTÓRIA 
ORDEM INSCRIÇÃO - CANDIDATO NASCIMENTO ESCOLARIDADE FORMAÇÃO CONTINUADA/CAPACITAÇÕES EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL PONTUAÇÃO GERAL

1 001137/2024 LÚBIA BRAGANÇA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 24/02/1977 3 10 20 33

2 000366/2024 ELIDIANA MARIA DE FREITAS REZENDE 23/08/1978 3 10 10 23

3 000958/2024 FABIANA DE OLIVEIRA COSTA JORGE 12/03/1982 3 10 10 23
4 000784/2024 ROBERTA BRANDÃO DE MEDEIROS OLIVEIRA 27/04/1985 3 10 10 23

5 000455/2024 JOÃO CARLOS VIEIRA 27/04/1986 3 10 10 23
6 000701/2024 ROSELAINE SANTIAGO DEORIO 30/04/1986 3 10 10 23

7 000780/2024 FIDELCINO GODOI DA SILVA 03/04/1988 3 10 10 23

8 000736/2024 MAICON ALMEIDA DE OLIVEIRA 25/07/1988 3 10 10 23
9 000926/2024 DIOGO SILVA MOREIRA 17/02/1992 3 10 10 23

10 001093/2024 VERÓNICA APARECIDA DOS SANTOS 15/03/1994 3 10 10 23

11 001134/2024 DERLIANE DE OLIVEIRA MEDEIROS 25/11/1996 3 10 10 23

12 000252/2024 RODRIGO AREAS AMORIM 20/05/1993 3 5 10 18

13 000567/2024 SERGIO ANSELMO RIBEIRO 05/08/1981 3 10 5 18
14 000249/2024 HANNAH ALVES ALCURE E ARAUJO 31/10/1996 3 2 10 15

15 000629/2024 CLEIDIANE GONÇALVES JANUÁRIO 28/08/1990 3 6 5 14
16 000502/2024 BRUNA RIBEIRO MOTA 17/12/1994 3 10 0 13

17 000751/2024 GEYSEMILLA PEREIRA LOPES 07/09/1984 0 3 10 13

18 000889/2024 FÁBIO JÚNIOR FELICIANO 29/10/1984 3 4 5 12
19 000178/2024 LEONARDO VIEIRA BARBOSA 06/05/1994 0 10 0 10

20 000865/2024 ELZI MARTINS DA SILVA DUTRA 17/03/1982 0 3 5 8

21 000759/2024 INA CRISTINA DUTRA ALVERNAL 26/05/1996 0 5 0 5
22 000542/2024 VITOR ADRIANO DE PONCEM SILVA 18/12/2000 0 0 0 0

23 001110/2024 DEBORAH SILVEIRA AMORIM 01/03/1995 0 0 0 0



PEB AF INGLÊS
ORDEM INSCRIÇÃO - CANDIDATO NASCIMENTO ESCOLARIDADE FORMAÇÃO CONTINUADA/CAPACITAÇÕES EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL PONTUAÇÃO GERAL

1 001094/2024 SIMONY GONÇALVES MENDES 15/08/1971 3 7 20 30

2 000638/2024 ROSANA MAGALHÃES BAPTISTA 09/04/1972 3 4 15 22
3 001172/2024 AMANDA DE FREITAS JUNGER 22/05/1994 3 4 15 22

4 001097/2024 AMANDA DE SOUZA CAMPOS AMORIM 03/05/1994 3 3 10 16

5 000465/2024 HELISSA MOTA DE CARVALHO 10/12/1998 0 5 0 5
6 000514/2024 SUELY SARAIVA 24/11/1963 3 0 0 3



PEB AF MATEMÁTICA
ORDEM INSCRIÇÃO - CANDIDATO NASCIMENTO ESCOLARIDADE FORMAÇÃO CONTINUADA/CAPACITAÇÕES EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL PONTUAÇÃO GERAL

1 001102/2024 ALESSANDRA CRISTINA DA SILVA PEIXOTO 16/08/1973 3 10 20 33

2 001151/2024 FERNANDA DIAS DE MORAES OLIVEIRA 02/05/1986 3 10 20 33

3 000508/2024 MARCIA DE FATIMA RIZI DE OLIVEIRA 21/03/1981 3 6 20 29
4 000485/2024 VERONICA DA COSTA BARBOSA FERREIRA  05/10/1982 3 5 20 28

5 000894/2024 ALINE RIMES DE CARVALHO OLIVEIRA 10/07/1984 3 10 15 28
6 000414/2024 WILMER PEREIRA ONOFRIO 31/05/1985 3 10 15 28

7 000841/2024 KARINA PEREIRA CEZAR 20/06/1992 3 10 15 28

8 000211/2024 GABRIELLA MARTINS DE MORAIS OLIVEIRA 31/07/1993 3 10 15 28
9 000717/2024 ELIANE VIEIRA DE LIMA 23/03/1977 3 10 10 23

10 000356/2024 MONIQUE PETERLE DAS NEVES 19/04/1988 3 10 10 23

11 000691/2024 LAILA GOMES GARCIA 07/11/1992 3 10 10 23
12 001089/2024 ROBERTA QUEIROZ LIMA 18/12/1992 3 10 10 23

13 000726/2024 TAYLIANE REIS FERREIRA  29/10/1998 3 10 10 23
14 000852/2024 MAYARA POLASTRELLI RODOLFI FLORINDO 21/05/1990 3 9 10 22

15 000730/2024 KAROLLINY GARCIA FONSECA 04/10/1991 3 7 10 20

16 000437/2024 VICTOR LUIZ DE BARROS MELO 27/04/1995 3 10 5 18
17 000605/2024 MATHEUS FIGUEIREDO PEREIRA PIRES 29/06/1998 3 10 5 18

18 000838/2024 KELEN CANABARRO DA SILVEIRA 16/04/1984 3 9 5 17
19 000199/2024 ELZI MARTINS DA SILVA DUTRA 17/03/1982 3 6 5 14

20 000237/2024 CRISTIANE ROSA LAURINDO PINHEIRO 12/01/1984 3 10 0 13

21 000233/2024 DIENE MIRANDA DE OLIVEIRA LOPES 06/05/1994 3 10 0 13
22 000910/2024 MARCIA JESUS GONÇALVES FURTADO 15/07/1990 0 5 5 10

23 000405/2024 VERA LUCIA VIEIRA TOREZANI 29/03/1980 0 10 0 10

24 001088/2024 STÉPHANIE RIBEIRO BATISTA SALES 09/11/1992 0 10 0 10

25 000719/2024 LARISSA RIBEIRO COTE 26/01/2002 0 10 0 10
26 000157/2024 RODRIGO COSTA MARCOLAN 10/11/1993 3 0 5 8
27 000557/2024 GLEDSON AZEVEDO FREITAS 01/12/1994 0 5 0 5

28 000748/2024 CINTIA SILVA MORAIS AMORIM 06/12/1986 3 0 0 3



PEB AF PORTUGUÊS
ORDEM INSCRIÇÃO - CANDIDATO NASCIMENTO ESCOLARIDADE FORMAÇÃO CONTINUADA/CAPACITAÇÕES EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL PONTUAÇÃO GERAL

1 001124/2024 SHAYENNE PEREIRA GALDINO 09/11/1986 3 10 20 33

2 001048/2024 ELZILANE SANTIAGO DIÓRIA RIBEIRO 15/08/1978 3 10 15 28

3 000628/2024 GISELLE MARJHORIE MARQUES AGUIAR DE ALMEIDA 06/10/1979 3 10 10 23

4 001080/2024 NATÁLIA VIEIRA BARROS 04/08/1990 3 10 10 23

5 001192/2024 SARA SOBRINHO BELO MOURA 13/03/1991 3 10 10 23

6 000771/2024 ADENILSO ALVES PEREIRA 29/06/1993 3 10 10 23

7 000635/2024 ROSANA MAGALHÃES BAPTISTA 09/04/1972 3 4 15 22

8 000369/2024 RAQUEL DOS SANTOS QUARTO 17/11/1992 3 7 10 20

9 000367/2024 LEONARDO DA SILVA OLIVEIRA 22/10/1997 3 10 5 18

10 000365/2024 JAMILE OLIVEIRA DA SILVA 24/12/1997 3 10 5 18

11 001099/2024 AMANDA DE SOUZA CAMPOS AMORIM 03/05/1994 3 3 10 16

12 000845/2024 BRUNA PEREIRA GOMES 19/04/1994 0 5 10 15

13 000915/2024 NILCÉIA HORSTH FERREIRA DOS SANTOS 04/02/1980 3 4 5 12

14 000480/2024 EDSON RODRIGUES DIAS 03/06/1992 3 8 0 11

15 000981/2024 VALDIRENE SILVA DE SOUZA 22/10/1970 0 10 0 10

16 001126/2024 LUANA MOURA SIMÃO 16/07/1996 0 3 5 8

17 000513/2024 SUELY SARAIVA 24/11/1963 3 0 0 3



PEB AF AEE AUTISMO
ORDEM INSCRIÇÃO - CANDIDATO NASCIMENTO ESCOLARIDADE FORMAÇÃO CONTINUADA/CAPACITAÇÕES EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL PONTUAÇÃO GERAL

1 001125/2024 SHAYENNE PEREIRA GALDINO 09/11/1986 3 10 20 33

2 000646/2024 MARIA ELENA DE FREITAS 08/04/1972 3 9 20 32

3 000313/2024 MARIA DAS GRAÇAS SOUZA DOS SANTOS 29/04/1968 3 7 20 30
4 000648/2024 CARMINDA LIMA FERNANDES 11/01/1983 3 5 20 28

5 000316/2024 ELENICE DAVI DE OLIVEIRA SILVA 05/07/1988 3 10 10 23
6 000375/2024 BRUNA MACHADO DO BRASIL 14/12/1995 3 10 10 23

7 000840/2024 KELEN CANABARRO DA SILVEIRA 16/04/1984 3 10 5 18

8 000181/2024 ELIETE SILVA DOS SANTOS 05/01/1970 3 10 0 13
9 000293/2024 RAQUEL ELER DE MELO 04/11/1974 3 10 0 13

10 001111/2024 DEBORAH SILVEIRA AMORIM 01/03/1995 0 3 0 3



PEB AF AEE DEFICIÊNCIA AUDITIVA
ORDEM INSCRIÇÃO - CANDIDATO NASCIMENTO ESCOLARIDADE FORMAÇÃO CONTINUADA/CAPACITAÇÕES EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL PONTUAÇÃO GERAL

1 000901/2024 BRUNO HENRIQUE FERREIRA 05/10/1993 3 10 10 23

2 000630/2024 GISELLE MARJHORIE MARQUES AGUIAR DE ALMEIDA 06/10/1979 3 9 10 22

3 000569/2024 PATRÍCIA STORCK DA CRUZ MARTINS 07/09/1985 3 10 0 13

4 001083/2024 RAFAELA FRINHANI ROCHA CAÇADOR 07/11/1989 3 10 0 13



PEB AF DEFICIÊNCIA MENTAL/INTELECTUAL
ORDEM INSCRIÇÃO - CANDIDATO NASCIMENTO ESCOLARIDADE FORMAÇÃO CONTINUADA/CAPACITAÇÕES EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL PONTUAÇÃO GERAL

1 000647/2024 NATANIA GOMES 17/01/1991 3 0 0 3



PEB AF AEE DEFICIÊNCIA VISUAL
ORDEM INSCRIÇÃO - CANDIDATO NASCIMENTO ESCOLARIDADE FORMAÇÃO CONTINUADA/CAPACITAÇÕES EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL PONTUAÇÃO GERAL

1 000980/2024 CHRISTIANE APARECIDA BRASIL DE OLIVEIRA 0 0 0 0


